
ATCUD: J6H63JHR-134

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

8943 506794245

Parque Industrial de Sucatas de Sª Romão LT 10

2600-842 SÃO JOÃO DOS MONTES

São João dos Montres

Metalao - Gestao de Residuos, Unipessoal Lda

06/03/2026

Comercial

Diogo Torres

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 20/01/2026

FA2 L126/134 

Original 1 de 1

ZRxz-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

Galp Multitrans 10W 205L 405,0001205L 23%405,00LGA.21.07.2

TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003 0,072205UND 23%14,76ECOLUB

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

516,30

96,54

419,76

14,76

405,00

23%

23%

3,39

93,15

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

20-01-2026 14:41

23-01-2026 14:39

N/ Instalações

Avenida Professor Egas Moniz, 198 2135-232 SAMORA CORREIA

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.

Licenciado: LUBRIFUEL - COMBUSTIVEIS E LUBRIF., LDA. Nº PT25-100764 | ESP - FA02 | Alidata ERP® | Gestão Comercial Integrada | Impresso certificado pelo produtor de software desde 03-04-2025

Documento valido com o recibo após boa cobrança.

NIB: 0033 0000 45355327513 05

Pagamento por transferência bancária


